
 
      
          Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 2/2

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:  Radka Nosterčíková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Tomáš Toufar 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Aplikace metod finanční analýzy v Konštrukte-Industri, a.s. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka si ve své práci dala za cíl zachytit stav hospodaření firmy pomocí finanční analýzy 
a poměrových ukazatelů. V teoretické části se věnuje charakteristice finanční analýzy spolu 
s objasněním horizontální a vertikální analýzy a poměrových ukazatelů. V praktické části 
aplikuje v teoretické části zmíněné metody finanční analýzy na rozvahu a výsledovku 
vybraného podniku a takto zjištěné ukazatele posléze využívá k návrhům na případné zlepšení 
situace v podniku. 
Práci bych vytknul nepoužití vzorců z teoretické části při výpočtech ukazatelů (pro osvěžení 
paměti bez nutnosti listovat do teoretické části). Mínusem je absence zahraničních zdrojů. 
Práci však přes výše zmíněné výhrady hodnotím jako výbornou a doporučuji ji k obhajobě. 
 
 
 
 



 
      
          Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 2/2

 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Jaká analýza se používá při zkoumání slabých a silných stránek firmy? 
Jakým způsobem vedení firmy dospěje k závěru, že se jí vyplatí investovat kapitál do chodu 
firmy, místo aby si jej uložila na úrok v bance? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …A - výborně... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


